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Warszawa; 13 marca 2020 r.

OGOLNOPOLSKIE OLIMPIADY

OLIMPUSEK

SESJA ZIMOWA

Szanowni Nauczyciele,

Serdecznie dzigkujemy wszystkim nauczycielom za pomoc w organizacji kolejnej
edycji olimpiad dla najmtodszych, ktére zostaty przeprowadzone 8 i 9 stycznia 2020 roku. W
ramach podzigkowania dla kagdego nauczyciela przygotowalisémy dyplom, po$§wiadczajacy
zaangagowanie w przeprowadzenie ogdlnopolskich olimpiad Olimpusek oraz Olimpusek z
jezyka angielskiego skierowanych do uczniéw edukacji wczesnoszkolnej.

Mamy nadziej¢, oe olimpiady spetnily Panstwa i uczestnikow oczekiwania i staly si¢
zacheta dla uczniéw do poglebiania wiedzy.

Na podstawie otrzymanych od Panstwa rozwigzanych sprawdzianéw wyloniliSmy
uczniow, ktorzy wykazali si¢ najwicksza wiedza. Dla najbardziej wyrdeniajacych si¢ zostaly
przygotowane nagrody oraz dyplomy laureatow zgodnie z ujetymi w regulaminie zasadami.

vMiejsce 1: Grawerowany dyplom laureata oraz nagroda ksigekowa;

vMiejsca od 2 do 5: Dyplomy laureatéw oraz nagrody ksigakowe;
vMiejsca od 6 do 15: Dyplomy laureatow;
vMiejsca od 16: Dyplomy uznania.

Pragniemy podkreslic, se w olimpiadach Olimpusek i Olimpusek z jezyka
angielskiego kaede dziecko, niezalegnie od uzyskanego wyniku, zostalo uhonorowane
dyplomem uznania. Dodatkowo dla kaedej szkoty, z ktorej w olimpiadach Olimpusek wzieto
udziat co najmniej 120 uczestnikow, przygotowalismy nagrody ksigekowe.

Opracowanie wynikéw zostalo dodatkowo wzbogacone o informacje i1 analizy, ktore
pozwola na odniesienie wynikéw osiggni¢tych przez Pafistwa uczniow do innych
uczestnikow olimpiad w calej Polsce.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom osiggnigtych wynikow 1 @yczymy
dalszych sukcesow w kolejnych edycjach olimpiad Olimpusek.

Z powaganiem,
Prezes oraz pracownicy
firmy Olimpus
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fax. 22 517-16-51 QLi MPUS

www.olimpus.edu.pl



OGOLNE ZASADY PUNKTACJI

1. Olimpiada OLIMPUSEK sesja zimowa przeznaczona byla dla uczniéw edukacji
wczesnoszkolnej 1 polegala na rozwigzaniu zintegrowanego sprawdzianu
zréonicowanego na klasy. Tre$¢ sprawdziandw uwzgledniata elementy edukacji
polonistycznej, spoteczno-przyrodniczej i matematycznej.

2. Olimpiada OLIMPUSEK sesja zimowa z j¢zyka angielskiego przeznaczona byta
dla uczniow klas I-1l1l szkoty podstawowej. Olimpiada pozwolita uczestnikom
sprawdzi¢ wiedzg ze stownictwa i1 podstawowych zwrotow.

3. Kagady test konkursowy sktadat si¢ z 21 pytan.
4. Ocenie podlegato kagde pytanie w tescie sprawdzajacym.

5. Waga poszczeg6dlnych pytan w tescie sprawdzajgcym byta jednakowa 1 wynosita
10 punktow.

6. W zwigzku z powyeszym uczen za jedno pytanie maksymalnie moégt uzyskac 10
punktéw, a minimalnie 0 punktow.

7. Klasyfikacji uczestnikow dokonano na podstawie uzyskanej przez nich koncowe;j
sumy punktow za caly sprawdzian konkursowy i przypisano im odpowiednie
miejsce w rankingu.

8. Organizator olimpiad OLIMPUSEK dokonat klasyfikacji uczestnikow bez
uwzglednienia liczby osob, ktére w sprawdzianie konkursowym uzyskaty ten sam
wynik. W zwigzku z tym wszyscy uczestnicy (niezalegnie od liczby osob), ktorzy
uzyskali np. 210 punktow zostali sklasyfikowani na I miejscu.

9. Z powodu btedéw w druku w tescie z jezyka angielskiego dla klasy Il zadania 3 i
6 zostalty wykluczone z punktacji a organizator zdecydowat o przyznaniu kasdemu
uczestnikowi, bez wzgledu na odpowiedz, maksymalnej liczby punktéw za w/w
pytania. Ponadto w testach z jezyka angielskiego wykluczeniu ulegly: klasa I -
zadanie 15, cze$¢ zadania dotyczaca ust/zebow; klasa I - zadanie 2, odpowiedz
dotyczaca balonéw oraz zadanie 13 odpowiedz F; klasa III - czgs¢ C zadania 12,
cz¢$¢ B zadania 15 oraz cz¢$¢ C zadania 15. Odpowiedzi w pozostatych punktach
w w/w pytaniach podlegaty ocenie zgodnie z kluczem..

10. Btednie wypelniony przez ucznia sprawdzian konkursowy nie moge sta sig¢
przedmiotem reklamacji, jednak organizator pragnie oswiadczy¢, ie dokonat
wszelkich staran by sklasyfikowa¢ wszystkie testy (nawet te wypelniane
olowkiem czy kredkami).
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Wyniki - Ranking

Oddziat

Nr w dzienniku

J. angielski - kl. 3
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Olimpusek - kl.
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Olimpusek - kl.
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P. Bajdatéw

S. Olech

N. Krol

M. Choruzy

H. Kondratowicz
A.Polinska

1

J. Wanat

N. Bach

K. Gryko

D. Magruk

J. Pienkowski
A. Milewska
P. Jezyna

L. Tomaszczuk
B. Polinski

M. Rutkowski
J. Bukowski

S. Kasperek

K. Koztowska
G. Grzywa

M. Zys

M. Dabrowski
M. Kolendo

R. Lulkiewicz
J. Szatkowski
2

Sz. Kraszewski
J. Ferishah

N. Dziemianowicz
P. Roszkowski
W. Mroz

t. Schroeder
K. Wiodkowska
E. Szymonowicz
K. Karczewska
B.Redo
B.Sasinowski

Suma
punktow

166
145
115
111
94
77

200
200
190
189
188
183
180
175
173
170
168
151
150
146
142
138
131
125

90

181
150
138
135
134
131
128
124
123
122
119

Miejsce

45 Dyplom uznania
66 Dyplom uznania
96 Dyplom uznania
100 Dyplom uznania
117 Dyplom uznania
134 Dyplom uznania

11 Dyplom laureata
11 Dyplom laureata
21 Dyplom uznania
22 Dyplom uznania
23 Dyplom uznania
28 Dyplom uznania
31 Dyplom uznania
36 Dyplom uznania
38 Dyplom uznania
41 Dyplom uznania
43 Dyplom uznania
60 Dyplom uznania
61 Dyplom uznania
65 Dyplom uznania
69 Dyplom uznania
73 Dyplom uznania
80 Dyplom uznania
86 Dyplom uznania
121 Dyplom uznania

30 Dyplom uznania
61 Dyplom uznania
73 Dyplom uznania
76 Dyplom uznania
77 Dyplom uznania
80 Dyplom uznania
83 Dyplom uznania
87 Dyplom uznania
88 Dyplom uznania
89 Dyplom uznania
92 Dyplom uznania

Opis
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Oddziat
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Nr w dzienniku

L. Rutkowska
R. Karczewski
L. Fedorowicz
B.Kulhawik

G. Kupska

G. Siemieniak
M. Farfutowska
A. Wojcik

M. Tywonczuk
3

N. Krol

M. Zys

W. Horodenska
M. Mikulska
A.Radziszewski
G. Zukowska
P. Bajdatow

S. Olech

Sz. Kolendo

J. Szatkowska
H. Kondratowicz
L. Tomaszczuk
A.Polinska

M. Choruzy

0. Michno

Suma

punktow
107

106

105

105

83

82

80

68

65

164
157
141
141
137
134
126
125
125
123
118
115

94

94

82

Miejsce

104 Dyplom uznania
105 Dyplom uznania
106 Dyplom uznania
106 Dyplom uznania
128 Dyplom uznania
129 Dyplom uznania
131 Dyplom uznania
143 Dyplom uznania
146 Dyplom uznania

47 Dyplom uznania
54 Dyplom uznania
70 Dyplom uznania
70 Dyplom uznania
74 Dyplom uznania
77 Dyplom uznania
85 Dyplom uznania
86 Dyplom uznania
86 Dyplom uznania
88 Dyplom uznania
93 Dyplom uznania
96 Dyplom uznania
117 Dyplom uznania
117 Dyplom uznania
129 Dyplom uznania

Opis
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Ogolne Statystyki

Test Maksimum

Szkota podstawowa

J. angielski - klasa 1 210
J. angielski - klasa 2 210
J. angielski - klasa 3 210
Olimpusek - klasa 1 210
Olimpusek - klasa 2 210
Olimpusek - klasa 3 210

Minimum

Srednia

150
136
144
149
134
122

Liczba
uczestnikow

1991
3721
4053
4257
5100
5082

ul. Grochowska 341/268
03-822 Warszawa
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Liczba uczestnikow w podziale

na wojewodztwa

80 -

nieznane

266 - lubuskie

173 - opolskie

482 - Swietokrzy

480 - warminskd

| 991 - tédzkie

1898 - podiapkie

1415 f dolnoslgskie

955 - kujawsko-pomorskie

948 - |lubelskie

1336 - podkarpackie

2574 - slaskie

)-mazurskie

1949 - wielkopolskie

2031 - zachodnioponrorskie

T
2000

T
4000

6000

8000
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